
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESK DN7,5

VSUVKA MALE AR*ESK - DN 7,5 mosazná s vnějším R
závitem, čep 13 mm (Asie)
Kód produktu: 32353



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Maximální průtok: 1375 L/min
Norma výrobku: ISO 228, DIN EN 10226, REACH, RoHS
Médium: stlačený vzduch
Vlastnosti: PN 35 bar, DN 7,5, čep vsuvky 13 mm
Použití produktu: Jednocestné, jednoruční rychlospojky pro stlačený vzduch (Asijský trh)
Zkrácená poznámka: Nitto Kohki - kompatibilita systému

Univerzální rychlospojky z mosazi MS 58 hladké - poniklované, používané hlavně v asijských zemích kompatibilní se systémem Nitto
- Kohki, Parker/Rectus 13/03, DN 7,5 určené pro stlačený vzduch do 35 bar, čep spojek má průměr 13 mm. Pro přívod stlačeného
vzduchu v průmyslu, řemeslné výrobě, hobby atd.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Série
Celková délka
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESK14NAS
7,5 mm
R 1/4"
35 bar
14
ESK
37 mm
11 mm
0,02 kg
1-10
ks
69,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESK38NAS
7,5 mm
R 3/8"
35 bar
17
ESK
38 mm
12 mm
0,028 kg
1-10
ks

https://www.gms-most.cz/ludecke


69,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESK12NAS
7,5 mm
R 1/2"
35 bar
22
ESK
41 mm
15 mm
0,046 kg
1-10
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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